
 
 

UCHWAŁA NR 528/LXVIII/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10, art. 51,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 799 334,75 zł z tytułu przyznania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Program Ochrony Środowiska 
dla Gminy Kłomnice” w kwocie 8 659,20 zł z tytułu przyznania Gminie Kłomnice środków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – środków finansowych na zadanie pn. „Konserwacja ołtarzy 
w kościele parafialnym pw. Św. Marcina w Kłomnicach oraz renowacja krypt pod kościołem parafialnym 
pw. Św. Marcina w Kłomnicach w kwocie 979 051,94 zł na rok 2024, z tytułu otrzymania części 
rozwojowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 778 657,00 zł, z tytułu 
otrzymanych Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 12 985,96 zł oraz wpłat darowizny 
w kwocie – 19 980,65 – załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 799 334,75 zł w tym: z tytułu dotacji celowej dla kościoła parafialnego pw. 
Św. Marcina w Kłomnicach w kwocie 999 032,59 zł na realizację zadania w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – pn. „Konserwacja ołtarzy w kościele parafialnym pw. Św. Marcina w Kłomnicach 
oraz renowacja krypt pod kościołem parafialnym pw. Św. Marcina w Kłomnicach”, na wydatki 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla nauczycieli w kwocie 313 492,20 zł na bieżącą naprawę dróg na 
terenie Gminy Kłomnice – 80 000,00 zł, na wypłatę świadczeń przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w związku z realizacją ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) w kwocie 
12 985,96 zł na realizację zadania pn. Remont drogi gminnej relacji Rzeki Wielkie – Chmielarze oraz 
remont odcinka drogi gminnej nr ewid. działki 2029 ul. Spacerowej w miejscowości Michałów Rudnicki 
w kwocie 270 000,00 zł, udzielenie wsparcia finansowego dla Komisariatu w Kłomnicach na 
dofinansowanie zakupu samochodu w kwocie 13 000,00 zł, z tytułu zapłaty decyzji NR DP/202/2023/MH 
wystawionej przez Śląski Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w kwocie 50 000,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadania pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Kłomnice” w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3211



10 824,00 oraz bieżącą realizacją budżetu w kwocie 50 000,00 zł załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 528/LXVIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 0,00 778 657,00 

  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 778 657,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 778 657,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 985,96 

 Pozostała działalność 0,00 12 985,96 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19; 

0,00 12 985,96 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

0,00 8 659,20 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

0,00 8 659,20 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 8 659,20 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 999 032,59 
 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 999 032,59 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 980,65 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 979 051,94 

 RAZEM w tym: 0,00 1 799 334,75 

 majątkowe 
0,00 979 051,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 528/LXVIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 618 507,40 1 774 507,40 1 694 507,40 58 400,00 1 636 107,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 968 507,40 2 124 507,40 2 044 507,40 58 400,00 1 986 107,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 344 865,40 1 075 865,40 1 075 865,40 57 200,00 1 018 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 674 865,40 1 405 865,40 1 405 865,40 57 200,00 1 348 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 665,40 1 018 665,40 1 018 665,40 0,00 1 018 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 348 665,40 1 348 665,40 1 348 665,40 0,00 1 348 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 471 266,14 8 225 266,14 7 829 016,14 6 553 401,00 1 275 615,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 521 266,14 8 275 266,14 7 879 016,14 6 553 401,00 1 325 615,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 524 974,14 6 524 974,14 6 499 974,14 5 655 800,00 844 174,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 574 974,14 6 574 974,14 6 549 974,14 5 655 800,00 894 174,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 844 174,14 844 174,14 844 174,14 0,00 844 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 894 174,14 894 174,14 894 174,14 0,00 894 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 885,20 436 426,82 342 866,82 62 800,00 280 066,82 20 000,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 477 885,20 439 426,82 345 866,82 62 800,00 283 066,82 20 000,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 386 325,20 360 866,82 340 866,82 62 800,00 278 066,82 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 389 325,20 363 866,82 343 866,82 62 800,00 281 066,82 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 066,82 278 066,82 278 066,82 0,00 278 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 281 066,82 281 066,82 281 066,82 0,00 281 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 164 334,00 33 164 333,91 32 089 433,91 25 079 225,00 7 010 208,91 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 492,20 313 492,20 313 492,20 313 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 477 826,20 33 477 826,11 32 402 926,11 25 392 717,20 7 010 208,91 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 328 393,09 19 328 393,00 18 638 393,00 15 566 394,00 3 071 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 492,20 313 492,20 313 492,20 313 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 641 885,29 19 641 885,20 18 951 885,20 15 879 886,20 3 071 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 566 394,00 15 566 394,00 15 566 394,00 15 566 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 492,20 313 492,20 313 492,20 313 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 15 879 886,20 15 879 886,20 15 879 886,20 15 879 886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3211



przed zmianą 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 985,96 12 985,96 254,62 0,00 254,62 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 12 988,14 12 988,14 256,80 0,00 256,80 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 985,96 12 985,96 254,62 0,00 254,62 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 12 988,14 12 988,14 256,80 0,00 256,80 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,62 254,62 254,62 0,00 254,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 256,80 256,80 256,80 0,00 256,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 731,34 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 12 731,34 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 190 394,32 7 172 804,54 7 172 804,54 257 650,00 6 915 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 589,78 1 017 589,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 824,00 60 824,00 60 824,00 0,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 248 218,32 7 230 628,54 7 230 628,54 257 650,00 6 972 978,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 589,78 1 017 589,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 195,52 159 395,52 159 395,52 16 000,00 143 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 190 195,52 156 395,52 156 395,52 16 000,00 140 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 395,52 143 395,52 143 395,52 0,00 143 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 140 395,52 140 395,52 140 395,52 0,00 140 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 824,00 60 824,00 60 824,00 0,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 132 724,00 132 724,00 132 724,00 0,00 132 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 824,00 60 824,00 60 824,00 0,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 132 724,00 132 724,00 132 724,00 0,00 132 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 920 934,08 1 630 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 032,59 999 032,59 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 919 966,67 1 630 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 032,59 999 032,59 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
po zmianach 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 032,59 999 032,59 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 845 216,39 69 097 695,14 57 290 629,71 34 972 627,00 22 318 002,71 2 732 680,00 7 771 789,75 2 595,68 0,00 1 300 000,00 19 747 521,25 19 747 521,25 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802 334,75 790 302,16 777 570,82 313 492,20 464 078,62 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 1 012 032,59 1 012 032,59 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 644 551,14 69 884 997,30 58 065 200,53 35 286 119,20 22 779 081,33 2 732 680,00 7 784 521,09 2 595,68 0,00 1 300 000,00 20 759 553,84 20 759 553,84 246 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3211


	UCHWAŁA NR 528/LXVIII/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-23T06:07:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




